
　平素は格別のお引立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

　さて、益城支店は平成５年１１月８日の開店以来、永年に亘り皆様の暖かい

ご愛顧を賜ってまいりましたが、このたび諸般の事情により、来る令和５年９

月１５日（金）をもちまして益城支店での営業を終了し、以降は健軍支店に統

合させていただくこととなりました。

　現在、益城支店にてお取引いただいておりますご預金、ご融資等につきまし

ては、健軍支店に引継ぎさせていただきますので、今後ともお引き立てのほど

よろしくお願い申しあげます。

上益城郡益城町木山361-1

TEL.096-286-6511

熊本市東区若葉1丁目2-5

TEL.096-369-3211

益城支店統合のお知らせ

≪健軍支店のご案内≫

令和５年 7月吉日

なお、ご不明な点は下記の窓口にお問い合わせください。

益城支店

健軍支店（引継店）

【対象店舗】
熊本第一信用金庫
益城支店

【対象店舗】
熊本第一信用金庫
益城支店

【統合店舗】
熊本第一信用金庫
健軍支店

【統合店舗】
熊本第一信用金庫
健軍支店

陸上自衛隊
健軍駐屯地 グランメッセ熊本

益城町
文化会館

陸上自衛隊
健軍駐屯地

東区役所

益城熊本空港IC

28

36

226
232 235

443

九
州
自
動
車
道

九
州
自
動
車
道

益城町保健
福祉センター健軍町駅


